
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII.664.2024 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV.639.2023 Rady Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów Nr LXVI.652.2024 z dnia 25 stycznia 2024 r., 

Nr LXVII.659.2024 z dnia 29 lutego 2024 r. oraz zarządzeniem Wójta Gminy Złotów Nr 5.2024 z dnia 

11 stycznia 2024 r. wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.250.802,96 zł, to jest do kwoty            66.108.129,50 zł, 

z tego: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.159.919,96 zł, to jest do kwoty                     53.241.805,50 zł, 

-  dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 90.883,00 zł, to jest do kwoty                   12.866.324,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

1.1. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji celowych na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.271.119,74 zł, to jest do kwoty                 66.864.458,18 zł,  

z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.135.119,74 zł, to jest do kwoty                    51.126.971,53 zł, 

-  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 136.000,00 zł, to jest do kwoty                   15.737.486,65 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a.  

2.1. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności zwiększenie wydatków na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie 756.328,68 zł zostanie sfinansowany przychodami 

z tytułu: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 4583



4. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 

2.576.328,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

5. § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 1.475.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 500.000,00 zł. 

6. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy: 

1) podmiotom zaliczanym do sektora finansów publicznych                                 1.149.310,88 zł, 

2) podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych                            3.063.355,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

7. § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa  

w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 u.f.p. z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 975.000,00 zł, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach planu wydatków majątkowych między 

zadaniami w ramach działu do kwoty 1.000.000,00 zł oraz dokonywania zmian w budżecie polegających na 

przeniesieniach planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu, 

4) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków majątkowych na wydatki bieżące oraz wydatków 

bieżących na wydatki majątkowe, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy, do zaciągania zobowiązań           

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych                

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 

nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

3. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Złotów w roku budżetowym 

do kwoty 230.000,00 zł. 

8. § 11 uchwały otrzymuje brzmienie: Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 130.797,15 zł przeznacza się w całości na realizację zadań określonych                 

w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

(sklasyfikowanych w dz. 851, rozdz. 85153, 85154, 85195).Niewykorzystane dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych z roku 2023 w kwocie 21.019,84 zł, przeznacza się w całości na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii (sklasyfikowanych w dz. 851, rozdz. 85153, 85154). 

9. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków otrzymanych 

z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4583



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Czyżyk

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4583



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4583



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4583


		2024-05-07T12:43:56+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




